
SPECIAL 4      SPECIAL 4        
Dainville vers lycée Guy Mollet Lycée Guy Mollet vers Dainville
Du lundi au samedi                   Année scolaire 09/10 Du lundi au s amedi        Année scolaire 09/10 

Période scolaire 9 6 ���� 10 Période scolaire ���� 10 10

Vacances scolaires X X X X Vacances scolaires X X X

Dainville Place de Wagnonlieu 07:03 07:03 08:10 13:07 Arras Lycée Guy Mollet 12:05 - -

Calmette 07:04 07:04 08:11 13:08 Gare de Bus (A) Quai H 12:11 - -

Pierre Lesdain 07:05 07:05 08:12 13:09 Gare de Bus (D) Quai H 12:13 17:11 18:11

Anciens Combattants 07:06 07:06 08:13 13:10 Legrelle 12:15 17:13 18:13

Verdun 07:08 07:08 08:15 13:12 Grands Viéziers 12:16 17:14 18:14

Centre Commercial 07:10 07:10 08:17 13:14 St Jean 12:18 17:16 18:16

Verdun RN 07:11 07:11 08:18 13:15 Pont de Cité 12:20 17:19 18:19

St Exupéry 07:12 07:12 08:19 13:16 Cours de Verdun 12:21 17:21 18:21

Clair Bois 07:13 07:13 08:20 13:17 Ste Claire 12:22 17:23 18:23

Gare 07:14 07:14 08:21 13:18 Rue d'Amiens 12:22 17:23 18:23

Rue d'en Bas 07:17 07:17 08:24 13:21 Hochettes 12:23 17:25 18:25

Mairie 07:17 07:17 08:24 13:21 La Fontaine 12:25 17:28 18:28

Des Près 07:19 07:19 08:26 13:23 Patte d'Oie 12:25 17:28 18:28

Vert Tilleul 07:20 07:20 08:27 13:24 Dainville Descartes 12:26 17:29 18:29

Olivier de Serres 07:21 07:21 08:28 13:25 Lavoisier - 17:30 18:30

Cuvier - - - 13:25 Place de Gaulle 12:27 - -

Place de Gaulle - - - 13:27 Cuvier 12:27 - -

Lavoisier 07:22 07:22 08:29 - Olivier de Serres 12:28 17:30 18:30

Descartes 07:23 07:23 08:30 13:28 Vert Tilleul 12:29 17:31 18:31

Patte d'Oie 07:24 07:24 08:31 13:29 Anciens Combattants 12:31 17:33 18:33

Arras La Fontaine 07:25 07:25 08:32 13:30 Carrefour de Wagnonlieu 12:31 17:33 18:33

Hochettes 07:27 07:27 08:34 13:32 Rue d'en Bas 12:33 17:35 18:35

Ste Claire 07:29 07:29 08:36 13:34 Mairie 12:33 17:35 18:35

Cours de Verdun 07:29 07:29 08:36 13:34 Des Près 12:35 17:37 18:37

Pont de Cité 07:31 07:31 08:38 13:36 Vert Tilleul 12:36 17:38 18:38

Wetz d'Amain 07:32 07:32 08:39 13:37 Verdun 12:36 17:38 18:38

Théâtre 07:33 07:33 08:40 13:38 Centre Commercial 12:37 17:39 18:39

Gambetta 07:34 07:34 08:41 13:39 Verdun RN 12:38 17:40 18:40

Poste 07:35 07:35 08:42 13:40 St Exupéry 12:39 17:41 18:41

Gare de Bus (A) Quai J 07:38 07:38 08:45 13:43 Clair Bois 12:40 17:42 18:42

Gare de Bus (D) Quai J - 07:48 08:48 13:45 Gare 12:41 17:43 18:43

Lycée Guy Mollet - 07:55 08:55 13:52 Pierre Lesdain 12:43 17:45 18:45
Calmette 12:44 17:46 18:46
Place de Wagnonlieu 12:46 17:48 18:48

Légende: ����  du lundi au samedi
 6    uniquement le samedi Légende: ����  du lundi au samedi
 9    sauf le samedi 10   sauf le mercredi et samedi
10   sauf le mercredi et samedi  x   service non assuré
 x    service non assuré

Pour tous renseignements, veuillez consulter l'agen ce Artis au 03 21 51 40 30


